UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STTTT-BCVT&CNTT Quảng Trị, ngày          tháng 9 năm 2023
V/v xử lý, làm gọn cáp viễn thông vỉa hè

trước cổng bệnh viện Triệu Hải, thị xã

Quảng Trị

Kính gửi: Các doanh nghiệp Viễn thông và Truyền hình cáp

 Căn cứ thông tin phản ánh của hộ dân trên địa bàn thành phố Đông Hà tại Trung

tâm giám sát điều hành thông minh Quảng Trị (Quảng Trị IOC) (gửi kèm hình ảnh và

nội dung phản ánh),

  Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các doanh nghiệp Viễn thông và Truyền

hình cáp rà soát, kiểm tra và thực hiện chỉnh trang, làm gọn toàn bộ hệ thống cáp mạng

viễn thông chạy dọc vỉa hè cho cho người đi bộ trước cổng bệnh viện Triệu Hải, thị xã

Quảng Trị.

 Đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện và báo cáo kết quả thực hiện về Sở

Thông tin và Truyền thông trước ngày 13/9/2023./.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thị xã Quảng Trị;

- Phòng VH&TT thị xã Quảng Trị (p/h);

- IOC Quảng Trị;

- Lưu: VT, BCVT&CNTT;

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Hà

NỘI DUNG PHẢN ÁNH TRÊN QUẢNG TRỊ IOC
 1. Nội dung: Dây cáp viễn thông rơi xuống thấp chỗ vỉa hè dành cho người đi bộ

trước cổng số 3 bệnh viện Triệu Hải (Cổng gần ngã 4 Phan Đình Phùng - Nguyễn Thị

Lý), thị xã Quảng Trị. Kính đề nghị các cơ quan liên quan kiểm tra và khắc phục để

đảm bảo an toàn cho người đi bộ.

 2. Địa điểm: Bệnh viện Triệu Hải, cổng gần ngã tư Phan Đình Phùng - Nguyễn

Thị Lý, thị xã Quảng Trị

		2023-09-11T15:37:05+0700
	Trần Thanh Hà

		2023-09-11T16:00:47+0700

		2023-09-11T16:00:47+0700

		2023-09-11T16:00:47+0700